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XIII. AKDENIZ PEDIATRiI GUNLERI

9-10 Subat 2019
Barut Otel Kundu-Antalya

9 Subat 2019 Cumartesi

14.00-14.15

14.15-15.00

15.00-15.15

15.15-16.00

16.00-16.45

16.45-17.15

17.15-18.00

Acilis

Prof.Dr.M.Akif Yesilipek

TMPD Antalya Sube Baskani

Uydu Toplant1 (Abdi Ibrahim)

Solunum yolu enfeksiyonlarinda efsaneler, gergekler, ¢oziimler

Prof.Dr. Metehan Ozen

Cay Kahve Arast

Tekrarlayan Oksiiriik

Yrd. Dog.Dr. Dilara Uygun
Akdeniz Universitesi Tip Fakiiltesi
Cocuk Saghgi ve Hastaliklart AD
Uydu Toplant1 (Abdi ibrahim)
Oksiiriige Giivenli Yaklagim

Prof. Dr. Giildane Koturoglu

Cay-Kahve Arasi

Cocuk ve Spor

Uzm.Dr. Aysen Tiirk

SBU Antalya Egitim ve Arastirma Hastanesi
Spor Hekimi



10 Subat 2019 Pazar

9.30-10.15 Asi reddi
Yrd. Dog. Dr. Sevtap Velipasaoglu
Akdeniz Universitesi Tip Fakiiltesi
Cocuk Saglig1 ve Hastaliklar1t AD

10.15-11.00 Enteral beslenmede altin kurallar
Prof.Dr.Reha Artan
Akdeniz Universitesi Tip Fakiiltesi
Cocuk Saglig1 ve Hastaliklar1t AD

11.00-11.30 Cay-Kahve arasi

11.30-12.15 Cocukluk yas grubunda artritli hastaya yaklagim
Dog¢.Dr. Elif Comak
Akdeniz Universitesi Tip Fakiiltesi
Cocuk Saghgi ve Hastaliklart AD

12.15-13.00 Kuduz proflaksisi
Dog¢.Dr.Bilge Kocabag
Akdeniz Universitesi Tip Fakiiltesi
Cocuk Saglig1 ve Hastaliklar1 AD

13.00 KAPANIS



